ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

09

سلسل اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

16 تا 22 شعبان المعظم 1445ھ / 27 فروری تا 4 مارچ 2024ء

مشرق وسطیٰ: تیسری عالمی جنگ کا میدان

احادیث سے تو یہ بات صراحت کے ساتھ معلوم ہوتی ہی ہے کہ ان جنگوں کا میدان مشرق وسطیٰ بنے گا، عالمی حالات اور واقعات بھی ایک عرصہ سے اسی جانب اشارہ کر رہے ہیں کہ آئندہ جنگ عظیم یعنی اس صدی کی تیسری عالمی جنگ یورپ میں نہیں، مشرق وسطیٰ میں لڑی جائے گی۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بناؤ جانیں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈو اسلام کا قالب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

16 تا 22 شعبان المعظم 1445ھ جلد 33
27 فروری تا 4 مارچ 2024ء شماره 09

مدیر مسئول حافظ عارف سعید
مدیر ایوب بیگ مرزا
اداری معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع
مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔